quis p̄ contemplacionē expebat in q̄bq̄ fe
 xpm̄ āms cotidie in paradisu 2 ad celestia ad
 purgatoia q̄ et m̄fnaha loca rapiebatu-
 quis enarrabit Ineffabilis quoz erit castitas
 ip̄is qua cū apto sup̄plens ea q̄ desunt passio-
 n̄m̄ xpi in corpe suo tanta p̄ v̄d̄mendis a penalibq̄
 lonis p̄ciebat ~~Et sic est fine.~~